L]
KH 67161 S

Technische Daten

Energieeffizienzklasse

Energieeffizienzindex (%)

Jahrlicher Energieverbrauch (AEC hood)
Leistung in 1 Stufe -Abluft EN 61591

Gerausch Abluft Leistungstufe 1 EN 60704-2-13
Leistung in 2 Stufe -Abluft EN 61591

Gerausch Abluft Leistungstufe 2 EN 60704-2-13
Leistung in 3 Stufe -Abluft EN 61591

Gerausch Abluft Leistungstufe 3 EN 60704-2-13
Leistung in 4 Stufe -Abluft EN 61591

Gerausch Abluft Leistungstufe 4 EN 60704-2-13
Durchmesser Abluftstutzen

Fluiddynamische Effizienz - FDE hood
Fluiddynamische Effizienzklasse
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz LE hood

Klasse fiir den Fettabscheidegrad
Zeitverlangerungsfaktor

Fettabscheidegrad (GFE hood)

Luftstrom bei min. Geschwindigkeit

Luftstrom bei max. Geschwindigkeit

Luftstrom gemessen im Bestpunkt - Q BEP

B

55,1

60,8 kW/Jahr
260,0 m3/h

50,0 dB(A)/1pW
350,0 m3/h

55,0 dB(A)/1pW
438,0 m3/h

60,0 dB(A)/1pW
700,0 m3/h

69,0 dB(A)/1pW
150 mm

29,9

A

B

20,4 lux/Watt

D

0,9

71,9

260 m3/h

438 m3/h

434,8 m3/h

AMICA International GmbH - Produkt KH 67161 S - 29.12.2016

Kaminhaube, IN.Design, Kopffrei, 60 cm, Schwarz,

Glasschirm

EAN 4040729671613
e Abluft- und Umluftbetrieb

» Energieeffizienzklasse: B, Verbrauch: 60,8 kW/Jahr
e 4 Leistungsstufen, Intensivstufe mit Riickstellung
» Max: 438 m3/h, Intensivstufe: 700 m3/h

» Steuerung: durch SensorTouch
 LED Display

e 1 Aluminium Fettfilter

» Beleuchtung: 1 x 6 W, LED

» Fluiddynamische Effizienz: A, Beleuchtungsklasse: B,

Fettabscheidegrad: D

Luftstrom im Betrieb auf der Intensivstufe oder
Schnelllaufstufe

Luftschallemission bei maximaler Geschwindigkeit
Schallleistungspegel Intensivstufe
Luftdruck gemessen im Bestpunkt P BEP
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
Stand-By Verbrauch

Kohlefilter fur Umluftbetrieb

Montage Abstand Uber Gaskochfeld
Elektrische Eingangsleistung gemessen im
Bestpunkt - W BEP
Gesamtgeblaseleistung (Motorleistung)
Kabel mit Schukostecker, Lange
Steckertyp

Spannung

Frequenz

Geratehdhe min.

Geratehdhe max.

Gerétebreite

Gerétetiefe

Verpackung Hohe

Verpackung Breite

Verpackung Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

700 mé/h

60 dB
71dB
412,0 Pa
ow

0.57 W
KF 17134
550 mm
167 W

260 W
220,0cm
Eurostecker
230V

50 Hz
1080 mm
1435 mm
600 mm
455 mm
695 mm
600 mm
590 mm
21,5kg
25,9 kg
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